
Vaststelling subsidieplafond en beleidsvoornemen (programma
Intensivering Bilaterale Betrekkingen – West-Europa)

Besluit van de Minister van Buitenlandse
Zaken van 31 maart 2004,
nr. DWM/226/04, tot vaststelling van een
subsidieplafond en een beleidsvoorne-
men voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken (programma Intensivering
Bilaterale Betrekkingen – West-Europa)

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 1.1.6 en hoofdstuk II,
afdeling 12, van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Besluit:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van

hoofdstuk II, afdeling 12, van de Subsi-
dieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken geldt voor alle activiteiten gericht
op of ter bevordering van intensivering
van de bilaterale betrekkingen West-
Europa voor de periode van 1 januari
2004 tot en met 31 december 2004 een
subsidieplafond van EUR 65.000,–.

Het beleidsvoornemen ten aanzien van
het programma Intensivering Bilaterale
Betrekkingen – West-Europa, neergelegd
in bijlage 2 bij het Besluit van de Minis-
ter van Buitenlandse Zaken en de Minis-
ter voor Ontwikkelingssamenwerking
van 11 augustus 1999, nr. DJZ/BR-
1159/1999 (Stcrt. 153) blijft onvermin-
derd van kracht.

1. 

2. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:de Directeur West- en
Midden-Europa,
J.H.M. Pollmann-Zaal.

BUZ

Uit: Staatscourant 14 april 2004, nr. 71 / pag. 13 1


